[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\3e763ef98066257d8db0089653bea74.jpg]获省优质工程长安杯/造价审计甲级/招标甲级/政府采购甲级/市政监理乙级/房建监理乙级/机电安装监理乙级/化工石油监理乙级/电力监理乙级/人防监理/地质灾害防治监理乙级/工程咨询资格/工程造价司法鉴定机构/工程质量司法鉴定资格/机电产品国际招标/全过程工程咨询试点企业
关于召开2023年6月造价招标咨询工作会议的通知
各分支：
[bookmark: _GoBack]为加强各分支业务交流沟通，增进了解、增强互信，经研究：拟定于2023年6月16日(星期五)下午14:30召开2023年6月造价招标工作会议，此会议六个月内召开一次，下一次工作会议预计在2023年10月27日下午14:30召开。本次会议采用现场参会+腾讯视频会议同步进行（西安周边应到东二环长乐路金花新都汇24层会场参会），请各分支负责人、造价负责人、招标负责人、造价工程师、造价从业人员、招标从业人员、有意向从事造价招标业务的人员及财务人员等积极参加会议。本部及分支一级/二级造价工程师均应参会，视为继续教育一次。请各分支于6月16日之前将造价招标资料（合同、成果文件、领导视察图片，荣誉证书、获奖论文、优秀服务成果、财务资料等资料）压缩后发送至1501211090@qq.com邮箱，届时将通报资料整理发送情况。
联 系 人：杨工18092096003     安工 18066885526/029-88771088-801/812
会议议程及安排
14:00-14:30参会人员进入腾讯会议APP并修改实名备注，会议全程保持开启视频状态，本部人员统计人数，确保各分支均进入会议。
会场接待人:  813拍照人、新闻报道人：806；
1.主持人803宣布2023年6月造价招标工作会议开始，并介绍参会人员，公布提交造价招标资料（业绩）收集排名，时长5分钟；
2.812发言，《考察接待宣传PPT及公司宣传册电子版》，时长40分钟；
3.各分支代表讲话，发言内容不限自行准备，人均发言5分钟/800-1000字。发言顺序：
3.1  汉中分公司
3.2  吕梁分公司
3.3  府谷项目部
3.4  甘肃分公司
3.5  延安项目部
3.6  造价招标一部
4.造价工程师、监理工程师张妮发言《造价全过程管理》，时长30分钟；
5. 813发言，《公司网站介绍》，时长40分钟；
6.各分支代表讲话，发言内容不限自行准备，人均发言5分钟/800-1000字。发言顺序：
6.1  临汾分公司
6.2  丹凤分公司
6.3  榆林分公司
6.4  造价招标二部
6.5  咸阳分公司
6.6  造价招标三部
7.经济技术负责人 、副总工程师徐睿发言，《造价审计的重点》，时长30分钟；
8.总经理801杨浩宇发言，公司发展远景及总部与造价招标部、分公司的交流沟通渠道分类，微信工作群及群里发布的主要内容讲解，业绩及信息沟通，资料结算归档要求，时长40分钟；
9.其他人可随机发言。

注：请各参会人员提前下载腾讯会议APP并扫描下方二维码加入会议，进入会议后请及时修改备注：分支+姓名。腾讯会议号“875 1848 2559”，此会议号为2023年工作会议的固定会号，请各参会人员收藏保存，具体参会时间以通知时间为准。为了增强体验，要求所有线上参会人员必须提前准备好话筒音响，打开摄像头，因腾讯会议信号延迟，请各代表发言时语速稍缓。
[image: 1副本]

 2023年5月22日

	单位名称：

	姓名
	职务
	联系方式

附一：参会人员回执

发送：各工作群    抄送：1501211090@qq.com存档：zj本部  起草：803 核对：801

image2.jpeg
ZJ-EMBIREEEAMESIN
875 1848 2559
14:30 " 17:30

20238058266 2023058268

BE£ULT 2023 WEAE M AT, FLVR S S (6] LA S Jo i

EEAFNE (MRS Apps HBAS

N RSN

image1.jpeg